
CIG: Z510C9587C 

Nome Descrizione 

Data 29/11/2013 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo - II staff - CF: 00108980830 

Oggetto Fornitura di softwares e servizi di formazione, assistenza e manutenzione - 

adeguamento sito internet con registrazione dominio. 

Procedura di scelta del 

contraente 

01-PROCEDURA APERTA 

Importo di aggiudicazione 5.189,60 € 

Importo delle somme 

liquidate 

5.189,60 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

29/11/2013 

Data di ultimazione lavori 21/11/2014 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Intradata s.r.l. 02984920831 
  

Point service s.r.l. 02627890839 
  

TMR s.r.l. 02584510834 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Intradata s.r.l. 02984920831 
 

  

 


